



Lund Holding Rødding ApS

Kongevej 54

6630 Rødding

CVR-nr. 37855685

Årsrapport for 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2018


Keld Lund
Dirigent

OL REVISION AS
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841876
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

■ Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
■ J. Lauritzens Plæds 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
■ Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
■ Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lund Holding Rødding ApS Kongevej 54 6630 Rødding
CVR-nr.	37855685
Stiftelsesdato	28-06-2016
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Dirktion	Keld Lund, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 191.654, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 3.356.687, og en egenkapital på kr. 1.292.397.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		180.394	-5.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.500	0
Driftsresultat		154.894	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		103.960	216.460
Finansielle omkostninger	2	-42.491	0
Resultat før skat		216.363	211.460
Skat af årets resultat	3	-24.709	0
Årets resultat		191.654	211.460
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		85.854	108.060
Resultatdisponering		191.654	211.460

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.994.131	2.200.000
Materielle anlægsaktiver		<u>2.994.131</u>	<u>2.200.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	313.102	1.209.142
Finansielle anlægsaktiver		<u>313.102</u>	<u>1.209.142</u>
Anlægsaktiver		<u>3.307.233</u>	<u>3.409.142</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.146	0
Tilgodehavende selskabsskat		29.308	0
Tilgodehavender		<u>49.454</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>49.454</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>3.356.687</u>	<u>3.409.142</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	942.682
Overført resultat		1.136.597	108.060
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	6	<u>1.292.397</u>	<u>1.204.142</u>
Hensættelser til udskudt skat		34.163	0
Hensatte forpligtelser		<u>34.163</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter		1.448.040	1.238.163
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.448.040</u>	<u>1.238.163</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		105.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	16.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.786	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		403.301	880.580
Deposita		45.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>582.087</u>	<u>966.837</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.030.127</u>	<u>2.205.000</u>
Passiver		<u>3.356.687</u>	<u>3.409.142</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret været 0 ansatte (2016: 0 ansatte).		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	12.439	0
Andre finansielle omkostninger	30.052	0
	<u>42.491</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.454	0
Udskudt skat af årets resultat	34.163	0
	<u>24.709</u>	<u>0</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.200.000	2.200.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	819.631	0
Kostpris ultimo	<u>3.019.631</u>	<u>2.200.000</u>
Årets afskrivninger	-25.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-25.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.994.131</u>	<u>2.200.000</u>

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
K. Lunds Boligmontering ApS	Rødding/Vejen	100,00

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	942.682	108.061	103.400	1.204.143
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-103.400	-103.400
Intern overførsel	0	-942.682	942.682	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	85.590	105.800	191.390
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>1.136.333</u>	<u>105.800</u>	<u>1.292.133</u>

Noter**2017****2016****7. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.448.040	105.000	844.290
	<u>1.448.040</u>	<u>105.000</u>	<u>844.290</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditgæld er stillet pant i ejendomme ialt 1.940 tkr. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 2.994 tkr.